Onucanue roapa Mukcep pyyHoit Waring

Onucanue

WSB33XE

Muxkcep pyunoit Waring WSB33XE ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Kommnekramms
CxopocTb

KonnuectBo ckopocTeit
OO0pabatpiBaeMbIil 00beM
Jnvunaa Hacagku
Hanpsixenune
MomHocTh
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I'my6una

Bricota

Bec (6e3 ynakoBkn)

Crtpana npou3BOJICTBa

HOX

ot 7500 1o 18000 06/MuH.
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220 B
0.175 kBt
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406 Mmm
1.2 xr
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HNudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIETCS MyOInuHOM 0depToH,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



